
№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг 1 сери 2 сери 3 сери 4 сери 5 сери 6 сери Дүн control Байр Б/зэрэг

1 Г.Алтангэрэл I Аварга 88 90 87 86 92 89 532 7х Алт
2 А.Даваадорж I Сүхбаатар 88 89 87 86 93 86 529 9х Мөнгө
3 А.Билгүүн I СХД 86 91 87 89 86 87 526 Хүрэл
4 А.Ананд I Орхон 92 80 87 86 88 85 518 4х
5 Б.Бат-Орших I СХД 87 92 90 83 82 84 518
6 Г.Баярсайхан II Орхон 85 89 78 83 90 86 511 7х
7 Ч.Төгсбилэг II СХД 80 85 86 82 84 89 506 2х
8 Г.Азжаргал II хувь 80 78 81 84 76 71 470
9 А.Билгүүнтөгөлдөр СХД 78 66 79 81 84 80 468 1х III

10 Б.Буянтогтох СХД 80 61 74 70 66 72 423 III

МУГТ М.ЖАНЦАНХОРЛОО АГСНЫ НЭРЭМЖИТ ТЭМЦЭЭН

№03

 Залуучууд  ангилал    10м Хийн гар буу          Гал нээсэн цаг   07:45          Улаанбаатар хот 2021-12-18

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                            Ц.Мөнхзул

Нарийн бичгийн шүүгч                                    Д.Сонинбилэг



№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг 1 сери 2 сери 3 сери 4 сери 5 сери 6 сери Дүн control Финал Байр Биелүүлс

эн зэрэг

1 П.Тэргэл СДМ Хүч 91 91 93 97 95 96 563 13х 239.6 Алт
2 Э.Даваахүү ОУХМ Алдар 96 93 97 96 94 94 570 20х 236.1 Мөнгө
3 Б.Сайннасан СМ ТСТ 90 88 91 86 93 91 539 3х 209.3 Хүрэл
4 Э.Бадамгарав СМ Хилчин 96 92 94 98 97 96 573 24х 192.5
5 Ш.Буянзаяа СМ Хилчин 94 96 94 93 90 93 560 9х 159
6 О.Төгөлдөр ОУХМ Аварга 93 93 94 90 94 96 560 9х 149.5
7 Б.Булганбаатар СМ Big boss 91 91 91 94 94 96 557 7х 120.8
8 Г.Ганзориг I Аварга 94 90 90 92 90 96 552 7х 109.1
9 Э.Мөнх-Эрдэнэ СДМ ТСТ 85 92 88 88 92 90 535 11х

10 Д.Энхтөр СМ ТСТ 87 88 90 84 91 91 531 4х
11 Г.Дашбалбар I Аварга 75 95 88 90 85 91 524
12 Д.Батчулуун III ТСТ 85 87 84 85 90 89 520 II 
13 Б.Агваансамбуу II Аварга 89 79 83 82 91 86 510 6х

МУГТ М.ЖАНЦАНХОРЛОО АГСНЫ НЭРЭМЖИТ ТЭМЦЭЭН

№01

 Насанд хүрэгчид /Эрэгтэй/   10м Хийн гар буу            Гал нээсэн цаг   07:45             Улаанбаатар хот 2021-12-18

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                            Ц.Мөнхзул

Нарийн бичгийн шүүгч                                    Д.Сонинбилэг



№ Тамирчдын нэрс Цол зэрэг Баг 1 сери 2 сери 3 сери Дүн Байр
1 Б.Лхагвасүрэн СМ Мастерууд 89 87 93 269 Алт
2 Ш.Баасанжав ОУХМ Мастерууд 94 87 85 266 Мөнгө
3 Я.Нацагдорж СДМ Мастерууд 85 81 84 250 Хүрэл
4 Ц.Өлзийбаяр ОУХМ Мастерууд 81 81 83 245
5 Ц.Пүрэвдоо I Мастерууд 83 78 82 243
6 Ч.Жаргалсайхан II Мастерууд 75 79 85 239

МУГТ М.ЖАНЦАНХОРЛОО АГСНЫ НЭРЭМЖИТ ТЭМЦЭЭН

№11

 Мастерууд  /Эрэгтэй/   10м Хийн гар буу            Гал нээсэн цаг   09:15             Улаанбаатар хот 2021-12-20

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                            Ц.Мөнхзул

Нарийн бичгийн шүүгч                                    Д.Сонинбилэг



№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг 1 сери 2 сери 3 сери Дүн Байр

1 Ш.Тунгалагнаран СМ Мастерууд 79 85 84 248 Алт
2 Р.Энхтуяа СМ Мастерууд 82 89 73 244 Мөнгө
3 Ч.Наранцэцэг СМ Мастерууд 80 82 79 241 Хүрэл
4 С.Янжинсүрэн СМ Мастерууд 79 80 78 237
5 Ш.Должинсүрэн СМ Мастерууд 82 75 71 228
6 Г.Рида СМ Мастерууд 72 70 79 221

МУГТ М.ЖАНЦАНХОРЛОО АГСНЫ НЭРЭМЖИТ ТЭМЦЭЭН

№12

 Мастерууд  /Эмэгтэй/   10м Хийн гар буу            Гал нээсэн цаг   09:15             Улаанбаатар хот 2021-12-20

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                            Ц.Мөнхзул

Нарийн бичгийн шүүгч                                    Д.Сонинбилэг



№ Тамирчдын нэрс Цол зэрэг Баг 1 сери 2 сери 3 сери Дүн control Байр
1 Д.Энхтогтвор ОУХМ Мастерууд 83.6 93.5 86.9 264 2x Алт
2 Д.Тунгалаг ОУХМ Мастерууд 93.7 88.6 81.7 264 0 Мөнгө
3 Б.Даваасүрэн ОУХМ Мастерууд 83.4 83.3 77.1 243.8 2x Хүрэл
4 Н.Цэрэндолгор ОУХМ Мастерууд 73.5 69.5 84.4 227.4 0

МУГТ М.ЖАНЦАНХОРЛОО АГСНЫ НЭРЭМЖИТ ТЭМЦЭЭН

№13

 Мастерууд  /Эмэгтэй/   10м Хийн урт буу            Гал нээсэн цаг   09:15             Улаанбаатар хот 2021-12-20

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                            Ц.Мөнхзул

Нарийн бичгийн шүүгч                                    Д.Сонинбилэг



№ Тамирчдын нэрс Цол зэрэг Баг 1 сери 2 сери 3 сери Дүн Байр
1 С.Батнасан СМ Мастерууд 91.1 91.9 96.4 279.4 Алт
2 М.Мажиг I Мастерууд 83 92.8 89 264.8 Мөнгө
3 С.Адилбиш ОУХМ Мастерууд 84.4 81.1 86.8 252.3 Хүрэл
4 С.Ганболд ОУХМ Мастерууд 75.2 75.5 66.4 217.1
5 Ч.Оюунбат I Мастерууд 56.2 53.8 36.2 146.2

МУГТ М.ЖАНЦАНХОРЛОО АГСНЫ НЭРЭМЖИТ ТЭМЦЭЭН

№14

 Мастерууд  /Эрэгтэй/   10м Хийн урт буу            Гал нээсэн цаг   09:15             Улаанбаатар хот 2021-12-20

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                            Ц.Мөнхзул

Нарийн бичгийн шүүгч                                    Д.Сонинбилэг



№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг 1 сери 2 сери 3 сери 4 сери 5 сери 6 сери Дүн control Байр Биелүүлс

эн зэрэг

1 Ж.Энхнамжил I ТСТ 90 91 92 97 97 90 557 10х Алт СДМ
2 Э.Номин I Аварга 90 91 92 94 92 95 554 11х Мөнгө
3 Д.Номин-Эрдэнэ I Аварга 89 87 97 93 96 88 550 7х Хүрэл
4 Л.Сугарсүрэн СМ Биг босс 92 88 90 89 93 92 544 4х
5 А.Түмэндэлгэр СМ Биг босс 86 94 82 93 93 95 543 5х
6 Б.Цэрэндулам I Орхон 90 90 90 92 91 83 536 5х
7 У.Энхжин I СХД 93 89 85 92 91 80 530 8х
8 З.Энхриймаа II Биг босс 89 91 88 83 90 88 529
9 Бат.Аззаяа I ТСТ 91 85 84 85 95 87 527 6х

10 Г.Нарангоо II ТСТ 92 85 87 83 88 91 526
11 Н.Эрдэнэзул II Биг босс 91 85 80 88 90 89 523
12 Б.Бадамсүрэн I ТСТ 81 83 88 91 84 94 521 3х
13 А.Номундарь II Аварга 85 84 90 90 86 85 520
14 О.Мөнхзул I СХД 90 86 82 87 86 85 516 5х
15 А.Ану I СХД 84 86 88 81 87 88 514 3х
16 А.Өлзийхишиг II ТСТ 91 79 88 84 85 87 514 2х
17 М.Энхзаяа II ТСТ 89 90 76 89 84 82 510
18 Б.Ариунзаяа II Орхон 87 87 82 91 80 81 508 1х
19 С.Дулам I Аварга 82 76 88 86 88 86 506 5х
20 О.Даваажаргал II Сүхбаатар 81 84 80 84 82 86 497 4х
21 Б.Эгшиглэн II Орхон 82 86 82 85 80 82 497 1х
22 Ц.Уянга I Орхон 86 80 83 88 78 78 493 3х
23 Г.Халиун III Аварга 74 81 83 87 83 74 482
24 Э.Үйлстхишиг III ТСТ 85 83 71 83 75 83 480
25 Т.Хулан СХД 75 81 76 76 80 74 462 III

МУГТ М.ЖАНЦАНХОРЛОО АГСНЫ НЭРЭМЖИТ ТЭМЦЭЭН

№04

 Залуучууд ангилал /охид/      10м Хийн гар буу               Гал нээсэн цаг   07:45       Улаанбаатар хот 2021.12.18

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                            Ц.Мөнхзул

Нарийн бичгийн шүүгч                                    Д.Сонинбилэг



№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг 1 

сери
2 

сери
3 

сери
4 

сери
5 

сери
6 

сери Дүн control Финал Байр

1 Т.Баярцэцэг ОУХМ Аврагч 94 95 96 96 94 94 569 11х 233 Алт
2 Г.Хэрлэнцэцэг ОУХМ Алдар 93 95 93 96 94 98 569 16х 232.8 Мөнгө
3 П.Түмэнхүслэн Аварга 92 91 92 95 92 92 554 9х 210.8 Хүрэл
4 Ц.Мөнхзул ОУХМ Хүч 93 97 94 96 93 93 566 16х 190.6
5 Т.Баярмаа ОУХМ Алдар 92 96 93 96 95 91 563 13х 170.5
6 Т.Гантуул ОУХМ хувь 90 93 93 93 97 93 559 12х 150.8
7 Х.Уртнасан ОУХМ Аварга 95 95 90 93 93 90 556 10х 131.6
8 Э.Хишигдэлгэр СМ Аварга 92 94 91 93 93 95 558 11х 111
9 Б.Энхжин СМ Хэнтий 96 91 92 88 92 93 552 6х

10 А.Буяндэлгэр СМ Хилчин 88 88 91 94 90 95 546 8х
11 Э.Ууганцэцэг СДМ Аварга 91 90 92 91 89 90 543 6х
12 Б.Нямпүрэв СМ Хэнтий 90 90 84 91 95 92 542 10х
13 Г.Тэгш-Үйлс СМ Хилчин 90 89 91 84 88 87 529 4х
14 Г.Золжаргал II ТСТ 84 80 86 87 88 83 508 4х
15 Н.Номин I Аварга 88 80 85 90 81 80 504
16 С.Оюунханд III Аварга 83 86 83 80 83 87 502
17 А.Ууганцэцэг II Аварга 84 86 87 73 83 85 498
18 Д.Байгалмаа II ТСТ 73 77 82 74 80 87 473

МУГТ М.ЖАНЦАНХОРЛООО АГСНЫ НЭРЭМЖИТ ТЭМЦЭЭН

№02

Насанд хүрэгчид    /эмэгтэй/   10м Хийн гар буу              Гал нээсэн цаг   09:45         Улаанбаатар хот 2021.12.18

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                            Ц.Мөнхзул

      Нарийн бичгийн шүүгч                               Д.Сонинбилэг



№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг 1 сери 2 сери 3 сери 4 сери 5 сери 6 сери Дүн control Финал Байр

1 Н.Баяраа ОУХМ Алдар 103.5 104.1 105 103.6 105.2 104.6 626 55 246.4 Алт
2 Ө.Төгөлдөр СМ Снайпер 101.3 102 103.3 102.4 102.4 101.7 613.1 35х 240.9 Мөнгө
3 Э.Сайнхүү СМ ТСТ 100.4 102 99.6 101.2 104.3 99.5 607 30х 218.5 Хүрэл
4 Д.Лхагвасүрэн СМ Орхон 95.8 97.7 100.9 100.1 98.1 100.5 593.1 22х 194.5
5 О.Энхсайхан ОУХМ Хүч 98.1 98.8 102.4 96.8 102.1 101.7 599.9 32х 173.1
6 Д.Ганзориг ОУХМ Алдар 98.8 98.7 100.9 97.9 99.4 99.8 595.5 2x 155.4
7 Н.Энхбаатар ОУХМ Буудагч 100.4 97.6 98.6 99.6 98.7 98.2 593.1 20х 133.4
8 А.Мягмарсүрэн СМ Снайпер 97 98.5 99.4 98.1 100.7 101.2 594.9 20х 111.8
9 З.Ариунболор СМ Снайпер 92.9 97.9 101.8 99.1 100.7 96.7 589.1 19х

10 Т.Баяржаргал ОУХМ Хэнтий 96.6 94.6 86.6 98.2 96.1 93.9 566 14х
11 Г.Ган-Эрдэнэ I ТСТ 68.5 72.3 83 90.8 80.1 87.3 482 6х

МУГТ М.ЖАНЦАНХОРЛОО АГСНЫ НЭРЭМЖИТ ТЭМЦЭЭН

№05

   10м Хийн урт буу Насанд хүрэгчид  /Эрэгтэй/                Гал нээсэн цаг   07:45         Улаанбаатар хот 2021.12.19

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                    Ц.Мөнхзул

Нарийн бичгийн шүүгч                                       Д.Сонинбилэг



№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг 1 сери 2 сери 3 сери 4 сери 5 сери 6 сери Дүн control Финал Байр Бие/зэрэг

1 Г.Нандинзаяа ОУХМ Хүч 102.8 105.1 104.2 104.6 102 103.7 622.4 50х 250.8 Алт
2 О.Есүгэн ОУХМ Хүч 103.4 105.7 104.1 105.6 104.8 105.4 629 54х 249.9 Мөнгө
3 Э.Энхмаа ОУХМ Буудагч 104.2 103.9 104.2 104.6 105.1 103.8 625.8 51х 226.6 Хүрэл
4 О.Янжинлхам ОУХМ Алдар 102.6 102.9 103 104.3 104.1 102.9 619.8 44х 204.7
5 Ч.Нарантуяа ОУХМ Алдар 105.1 105.1 105.3 104 104.6 103.9 628 54х 182.9
6 М.Түвшинжаргал ОУХМ хувь 103.6 104.6 101.5 101.1 103.2 103.5 617.5 38х 161.2
7 Т.Золжаргал ОУХМ Снайпер 100.8 103 102.6 104.9 103.3 103.1 617.7 42х 139.9
8 Г.Хоролсүрэн ОУХМ Big boss 102.2 105.1 100.8 104.2 102.3 102.3 616.9 45х 114.2
9 О.Мөнхзул СМ Орхон 101.1 101.8 100.6 103.4 103.5 101.8 612.2 32х

10 З.Намдуун ОУХМ хувь 102.8 94.7 100.8 104.2 104.4 101.7 608.6 46х А 2-9.9, А6-2
11 З.Батхуяг ОУХМ Алдар 101.9 101.3 100.7 101.1 102.4 99 606.4 32х
12 Н.Ангирмаа ОУХМ Хэнтий 102.2 101.9 98.2 101.4 99.1 98.5 601.3 33х
13 Б.Оролжав СДМ хувь 100.3 99.5 94.7 100.4 101.7 96 592.6 23х
14 Ц.Баасанцэрэн СДМ Big boss 97.9 95 95.5 99 102.3 99.2 588.9 19х

МУГТ М.ЖАНЦАНХОРЛОО АГСНЫ НЭРЭМЖИТ ТЭМЦЭЭН

№06

    10м Хийн урт буу Насанд хүрэгчид / эмэгтэй /             Гал нээсэн цаг   07:45            Улаанбаатар хот 2021.12.19

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                   Ц.Мөнхзул

Нарийн бичгийн шүүгч                                      Д.Сонинбилэг



 



№
Тамирчдын 

нэрс

Ц
ол

 з
эр

эг

Ба
г

1 
се

ри

2 
се

ри

10
 с

ум
ны

 д
үн

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Та
м

ир
чн

ы
 н

ий
т 

он
оо

Ба
йр

1 .Баяраа ОУХМ Алдар 50 51.9 101.9 10.8 10 10.3 10.8 10 9.4 10.6 10.4 9.9 10.6 10.4 10.5 10 10.8 246.4 I
2 Ө.Төгөлдөр СМ Снайпер 48 52 100 9.9 9.8 10.5 10.1 10 9.7 10.4 10.1 10.4 9.4 9.9 10.3 10.3 10.1 240.9 II
3 Э.Сайнхүү СМ ТСТ 50.8 50 100.8 9.7 9.4 8.2 10.3 10 10.5 10.5 9.4 10.8 10.5 10.2 8.2 218.5 III
4 Д.Лхагвасүрэн СМ Орхон 49.6 47.8 97.4 10.6 8.4 10 9.5 9.6 10.3 9.7 9.6 10.1 9.3 194.5 4
5 О.Энхсайхан ОУХМ Хүч 50.6 48.3 98.9 9.9 8.4 10.4 9.2 9.4 10.2 7.7 9 173.1 5
6 Д.Ганзориг ОУХМ Алдар 48.5 49.7 98.2 10.5 9.4 7.7 10 9.6 10 155.4 6
7 Н.Энхбаатар ОУХМ Буудагч 47.3 47.5 94.8 10.6 9.9 9.9 8.2 133.4 7
8 А.Мягмарсүрэн СМ Снайпер 44.5 47.1 91.6 10.1 10.1 111.8 8

Нарийн бичгийн шүүгч                                      Д.Сонинбилэг

 МУГТ М.ЖАНЦАНХОРЛОО АГСНЫ НЭРЭМЖИТ ТЭМЦЭЭН

№09

10м Финал Хийн урт буу  Эрэгтэй                          Гал нээсэн цаг  20:00                                2021-12-19   Улаанбаатар хот

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                      Ц.Мөнхзул



№ Тамирчдын нэрс

Ц
ол

 з
эр

эг

Ба
г

1 
се

ри

2 
се

ри

10
 с

ум
ны

 д
үн

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Та
м

ир
чн

ы
 

ни
йт

 о
но

о

Ба
йр

1 Г.Нандинзаяа ОУХМХүч 52.7 52.4 105.1 10.3 10.6 10.5 10.7 10.3 10.1 10.7 10.3 10.2 9.5 10.7 10.7 10.6 10.5 250.8 I

2 О.Есүгэн ОУХМСнайпер51.7 52.1 103.8 10.6 10.4 10.7 10.5 10.1 10.3 10.3 9.7 10.6 10.8 10.5 10.8 10.3 10.5 249.9 II

3 Э.Энхмаа ОУХМТСТ 51.5 52.1 103.6 9.9 9.5 9.9 10.7 10.5 10.5 9.8 10.2 10.4 10.5 10.6 10.5 226.6 III

4 О.Янжинлхам ОУХМАлдар 51.5 50.8 102.3 10.3 10 9.6 10.2 10.4 10.9 9.7 10.8 10 10.5 204.7 4
5 Ч.Нарантуяа ОУХМАлдар 50.8 51.5 102.3 10.6 10.3 10.3 9.1 10.3 9.9 10.3 9.8 182.9 5
6 М.Түвшинжаргал ОУХМСүхбаатар50.8 48.7 99.5 10.6 10.8 9.6 10.6 10.2 9.9 161.2 6
7 Т.Золжаргал ОУХМОрхон 47.9 51.5 99.4 10.3 9.7 10.2 10.3 139.9 7
8 Г.Хоролсүрэн ОУХМТом босс46.9 47 93.9 10.6 9.7 114.2 8

Нарийн бичгийн шүүгч                                      Д.Сонинбилэг

                                        МУГТ М.ЖАНЦАНХОРЛОО АГСНЫ НЭРЭМЖИТ ТЭМЦЭЭН
                                                                                           №10

        10м Финал ХБ  Эмэгтэй                                      Гал нээсэн цаг  21:20                                2021-12-19   Улаанбаатар хот

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                      Ц.Мөнхзул



№07

№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг 1 сери 2 сери 3 сери 4 сери 5 сери 6 сери Дүн control Байр Б/зэрэг

1 Т.Номин СМ хувь 102.9 102.4 103.8 104.1 105.1 103.6 621.9 46х Алт
2 Р.Марал СМ Снайпер 102.8 104.3 102.3 104.3 102.1 103.7 619.5 13х Мөнгө
3 А.Дөлгөөн СМ Буудагч 100.5 102.4 102.2 102.3 102.6 103.7 613.7 39х Хүрэл
4 Б.Нарандагина СМ Хэнтий 102.4 101.7 102.5 101.9 100.7 101.9 611.1 35х
5 Т.Нямгэрэл СМ Орхон 102 100.8 103.2 103.6 99.4 101.5 610.5 31х
6 А.Оюундэлгэр СДМ Big boss 102.1 99.1 100.3 102.3 100.2 102.7 606.7 26х
7 Э.Энххүслэн II Булган 97 99.2 100.7 100.5 102.6 101.2 601.2 28х 572 СДМ
8 Б.Энхрий I Буудагч 102.1 100.1 96.7 99.6 99.5 98.9 596.9 26х 571 СДМ
9 Д.Уянга СДМ Big boss 98.3 100.6 100.5 99.1 97.1 100.2 595.8 29х

10 Б.Чинчимэг СМ ТСТ 92.3 98.1 101.1 99.2 99.2 102.3 592.2 22х
11 Б.Шүр-Эрдэнэ I ТСТ 101.9 94.9 94.7 99.6 100.8 100 591.9 23х
12 Э.Эгшиглэн СДМ Хэнтий 96.5 99.2 98.3 99.7 97.4 98.5 589.6 20х
13 М.Оюунсувд СМ ТСТ 96.2 96.9 97 97.3 98 102.6 588 22х
14 О.Даваасүрэн I ТСТ 93.3 99.2 100.5 93.6 99.6 99.1 585.3 23х
15 Т.Хонгорзул СДМ Хэнтий 96.8 96.8 99.9 95 98.2 96.9 583.6 18х
16 Б.Анунгоо II Орхон 100.1 97.6 96.5 97.8 93.4 95.7 581.1 18х
17 Б.Хулан СДМ Хэнтий 98.7 93.9 98.7 94.4 97.1 93.4 576.2 18х
18 А.Эгшиглэн III Орхон 98.3 96.5 92.4 94.5 93.6 97.5 572.8 10х II
19 Э.Тэгшдүүрэн Орхон 90.5 90.3 98.8 92.4 96.1 100.1 568.2 20х II
20 С.Ариунзаяа II ТСТ 91.4 95.8 91.7 97.8 92 98.8 567.5 14х
21 М.Энхсарнай II ТСТ 94.6 95.8 90.1 93.3 96.8 90.7 561.3 14х
22 Б.Энэрэл II Дархан 93.9 93.3 94.8 90.5 89.7 90.7 552.9 9х
23 Б.Нямзаяа II Дархан 83.2 92.8 91 90.1 95.9 89.5 542.5 11х

МУГТ М.ЖАНЦАНХОРЛОО АГСНЫ НЭРЭМЖИТ ТЭМЦЭЭН

          10м Хийн урт буу Залуучууд ангилал /охид/           Гал нээсэн цаг         Улаанбаатар хот 2021.12.19

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                     Ц.Мөнхзул

Нарийн бичгийн шүүгч                                        Д.Сонинбилэг



№ Тамирчдын 
нэрс

Цол 
зэрэг Баг 1 сери 2 сери 3 сери 4 сери 5 сери 6 сери Дүн control Байр Б/зэрэг

1 А.Өнөболд СДМ Big boss 97.8 100.9 101.5 102.8 100.2 99.2 602.4 26х Алт
2 О.Тэмүгэ СДМ Big boss 99.6 97.5 101.1 99.2 102.3 100.7 600.4 25х Мөнгө
3 М.Бөхбат СМ Орхон 98 100.2 98.3 100.5 99.3 95.8 592.1 22 Хүрэл
4 З.Амарзаяа СДМ Буудагч 98.7 96.9 97.8 96.8 97.6 98.8 586.6 19х
5 Б.Эрхэмбаяр СМ Хэнтий 93.7 91 98.2 99.6 101.2 100.3 584 23х
6 Б.Эрдэнэбаяр СМ Снайпер 98 101.1 92 96.5 97.9 92.5 578 17х
7 Ц.Манлай I Буудагч 94.3 94.5 98.2 96.3 97.1 93.8 574.2 15х
8 С.Энхтайван I ТСТ 94.1 96.2 96.4 93.4 95.7 97.3 573.1 11х
9 Б.Очирмөнх III ТСТ 94.6 100.8 92.1 90.4 90.3 86.9 555.1 8х

10 С.Тэмүүлэн ТСТ 89.8 75.7 90.3 83.5 84.7 88.2 512.2 4х III

МУГТ М.ЖАНЦАНХОРЛОО АГСНЫ НЭРЭМЖИТ ТЭМЦЭЭН

№08

          10м Хийн урт буу  Залуучууд /хөвгүүд/                               Гал нээсэн цаг            Улаанбаатар хот 2021.12.19

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                    Ц.Мөнхзул

Нарийн бичгийн шүүгч                                       Д.Сонинбилэг



№
Буудах 

ээлжийн 
цаг

Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг 1 СЕРИ 2 СЕРИ 3 СЕРИ

Та
м

ир
чд

ы
н 

он
оо Багийн 

оноо C
on

tro
l

Ба
йр

О.Есүгэн ОУХМ 105 101.2 103.2 309.4 626.2 21х
Н.Баяраа ОУХМ 106.4 105.8 104.6 316.8 626.2 28х

О.Энхсайхан ОУХМ 102.5 102.2 102.9 307.6 618.8 20х
Ч.Нарантуяа ОУХМ 104.4 103.9 102.9 311.2 618.8 25х
Г.Нандинзаяа ОУХМ 104.9 103.5 104.5 312.9 617.7 27х
Ө.Төгөлдөр СМ 101.8 102.1 100.9 304.8 617.7 16х
Э.Сайнхүү СМ 102.4 101.1 101.3 304.8 617.1 14х

Т.Золжаргал ОУХМ 104.5 103.8 104 312.3 617.1 24х
Б.Лхагвасүрэн СМ 98.4 99.5 100.8 298.7 609.8 15х
О.Янжинлхам ОУХМ 104.2 103.8 103.1 311.1 609.8 24х

Э.Энхмаа ОУХМ 104.3 103.3 104.6 312.2 609.1 24х
А.Мягмарсүрэн СМ 99.6 97.5 99.8 296.9 609.1 15х

А.Өнөболд СДМ 100.6 97.7 98.9 297.2 608.5 9х
Р.Марал СМ 104.2 104.1 103 311.3 608.5 23х
М.Бөхбат СМ 100.4 98.6 99.8 298.8 608 13х
О.Мөнхзул СМ 102.7 101.7 104.8 309.2 608 23х
О.Тэмүгэ СДМ 100.4 98.2 102.5 301.1 606.4 14х

М.Түвшинжаргал ОУХМ 99.7 102.7 102.9 305.3 606.4 17х
С.Энхтайван I 99.7 100 97.8 297.5 605.4 13х
Н.Ангирмаа ОУХМ 103.7 101.3 102.9 307.9 605.4 22х

З.Ариунболор СДМ 97.4 99.8 98.8 296 600.6 10х
З.Батхуяг ОУХМ 100.4 100.5 103.7 304.6 600.6 18х

Б.Эрхэмбаяр СМ 100.5 98.5 98.6 297.6 600.1 14х
А.Оюундэлгэр СМ 101 101.1 100.4 302.5 600.1 15х
Т.Баяржаргал ОУХМ 96.8 96.5 99.6 292.9 599.4 11х

А.Дөлгөөн СМ 99.7 102.4 104.4 306.5 599.4 20х
Ц.Манлай I 97.8 97 96.5 291.3 594.9 8х

Б.Нарандагина СМ 103.2 101.7 98.7 303.6 594.9 18х
Н.Энхбаатар ОУХМ 95.6 93.8 101.5 290.9 592.7 10х

Т.Номин СМ 102.2 102.6 104.1 308.9 592.7 19х
Б.Эрдэнэбаяр СМ 99.3 94.4 97.1 290.8 586 8х

Т.Нямгэрэл СМ 101.4 102.4 91.4 295.2 586 15х
17 Д.Ганзориг ОУХМ 0 306.4

V Ээлж Г.Хоролсүрэн ОУХМ 103.4 100.1 102.9 306.4 306.4 20х
18 13:00-13:40 З.Намдуун ОУХМ 0 301.8

З.Амарзаяа СДМ 100.2 102 99.6 301.8 301.8 14х
Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                    Ц.Мөнхзул
Нарийн бичгийн шүүгч                                             Д.Сонинбилэг

3

4
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7

13

IV ээлж                          
                 

12:00-12:40
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9

III ээлж                      
             

11:00-11:40

10

11

12

МУГТ М.ЖАНЦАНХОРЛОО АГСНЫ НЭРЭМЖИТ 3-Р ТЭМЦЭЭН
№18

10м ХБ-6 Холимог баг                2021-12-22

5

II ээлж                             
                   
10:00-:10:40

6
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1

I ээлж                       
            

09:00-09:40

2

3

4

8

1

2



№ Баг Тамирчдын нэрс

Ц
ол

 з
эр

эг

1 сери 2 сери

Та
м

ир
чн

ы
 д

үн

Ба
ги

йн
 о

но
о

Ба
йр

Э.Даваахүү ОУХМ 98 96 194 383
Т.Гантуул ОУХМ 93 96 189 383
П.Тэргэл СДМ 92 94 186 380
Г.Хэрлэнцэцэг ОУХМ 99 95 194 380
Э.Бадамгарав СМ 92 95 187 374
Т.Баярцэцэг ОУХМ 95 92 187 374
Г.Ганзориг I 93 91 184 367
Х.Уртнасан СМ 93 90 183 367
О.Төгөлдөр ОУХМ 92 91 183 367
Ц.Мөнхзул ОУХМ 90 94 184 367
Э.Мөнх-Эрдэнэ СДМ 91 87 178 361
Э.Номин I 92 91 183 361
Б.Булганбаатар см 90 88 178 359
П.Түмэнхүслэн см 89 92 181 359
Б.Сайннасан СМ 88 88 176 356
Т.Баярмаа ОУХМ 92 88 180 356

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                      Ц.Мөнхзул

Нарийн бичгийн шүүгч                                     Д.Сонинбилэг

7

8

6

7

8

styer

Аравт

final

6

МУГТ М.ЖАНЦАНХОРЛОО АГСНЫ НЭРЭМЖИТ ТЭМЦЭЭН

     10м  Хийн гар буу                                  Гал нээсэн цаг                           2021.12. 21 Улаанбаатар хот

1

2

control

3

№16

Холимог баг хагас шигшээ тэмцээн

5

1

3
4

Pro team

Pistol

Аврагчид

Мулт5
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Ба
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Т.Баярцэцэг ОУХМ 10.1 10.8 9.7 10.5 10.8 9.6 9.6 9.2 10.6
9.7

Э.Бадамгарав СМ 10.3 8.6 9.3 10.7 9.9 9.6 9 10 9.7 8.8

Х.Уртнасан СМ 10.2 9.9 8.7 9.4 10.3 8.5 9.2 9.7 10.3
8.5

Г.Ганзориг I 9.8 7.7 8.5 7.9 9.7 9.9 10.9 10 8.8 9.8
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Т.Гантуул ОУХМ 9.6 9.7 9.4 9.7 10.4 10.3 8.6 10.7 9.6 10.4 10 10.4 8

Э.Даваахүү ОУХМ 10.5 9.5 9.4 10.2 8.7 9.4 10.4 9.7 10.2 8.8 10.5 10.4 9.7

Г.Хэрлэнцэцэг ОУХМ 10.9 10.4 10.4 10.1 9.7 9.8 10.3 8.5 10.3 10.1 10.2 9.2 9.5

П.Тэргэл СДМ 10.4 9.3 9.9 10.2 9.8 8.3 10.1 10.4 8.9 9.6 9.2 10.8 9.3

PRO team

Pistol

МУГТ М.ЖАНЦАНХОРЛОО АГСНЫ НЭРЭМЖИТ ТЭМЦЭЭН

№17

      10 м Хийн гар буу     Холимог баг   Финал              Хүрэл медаль                Гал нээсэн цаг   16:10                                   2021.12.21

                10 м Хийн гар буу   Холимог баг  Финал              Алтан  медаль               Гал нээсэн цаг    15:40                                  2021.12.21
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№ Тамирчдын нэрс

Ц
ол

 
зэ

рэ
г

1 сери 2 сери 3 сери

Та
м
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чн
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дү
н

Б
аг

ий
н 

 о
но

о

Б
ай

р

Э.Даваахүү ОУХМ 97 98 95 290
Т.Гантуул ОУХМ 90 93 92 275
Э.Бадамгарав СМ 93 94 93 280
Т.Баярцэцэг ОУХМ 96 93 95 284
О.Төгөлдөр ОУХМ 95 93 93 281
Ц.Мөнхзул ОУХМ 95 91 89 275
П.Тэргэл СДМ 95 94 89 278
Г.Хэрлэнцэцэг ОУХМ 93 91 93 277
Б.Булганбаатар см 92 96 92 280
П.Түмэнхүслэн см 91 91 92 274
Б.Сайннасан СМ 93 86 90 269
Т.Баярмаа ОУХМ 95 92 94 281
Э.Мөнх-Эрдэнэ СДМ 89 84 92 265
Э.Номин I 92 93 96 281
Г.Ганзориг I 91 93 94 278
Х.Уртнасан СМ 86 90 89 265
Г.Алтангэрэл I 91 84 93 268
Ж.Энхнамжил СДМ 89 94 90 273
А.Ананд I 85 84 86 255
А.Буяндэлгэр СМ 91 95 94 280
Б.Агваасамбуу I 81 89 86 256 5х
Б.Цэрэндулам I 92 92 94 278
Ч.Төгсбилэг I 86 91 86 263 4х
Д.Номин-Эрдэнэ I 86 92 93 271
Г.Дашбалбар I 83 87 86 256
Э.Ууганцэцэг I 90 94 89 273
А.Даваадорж I 87 87 89 263
Г.Тэгш-Үйлс СМ 88 85 92 265
Г.Баярсайхан СМ 80 83 85 248
Б.Энхжин СМ 94 86 91 271
Д.Батчулуун II 75 86 78 239 8х
А.Түмэндэлгэр СМ 90 94 91 275
А.Билгүүн I 87 80 82 249 3х
У.Энхжин I 89 87 89 265
Б.Бат-Орших 80 78 82 240
Б.Нямпүрэв см 87 89 87 263
А.Билгүүнтөгөлдөр 75 79 82 236
З.Энхриймаа I 87 90 88 265
Б.Буянтогтох 72 78 73 223
Л.Сугарсүрэн СМ 92 91 94 277
Г.Азжаргал II 72 84 85 241
Бат.Аззаяа I 80 85 89 254
Ш.Буянзаяа СМ 97 94 93 284
Э.Хишигдэлгэр СМ 0
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                   МУГТ М.ЖАНЦАНХОРЛОО АГСНЫ НЭРЭМЖИТ ТЭМЦЭЭН

     10м  Хийн гар  буу  Холимог баг  Гал нээсэн цаг  09:00              2021.12.21
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Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                               Ц.Мөнхзул
Тэмцээний нарийн бичгийн шүүгч                                      Д.Сонинбилэг
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№ Баг Тамирчдын нэрс

Ц
ол

 з
эр

эг

1 сери 2 сери

Та
м
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ы
 д

үн

Ба
ги

йн
 о

но
о

C
on

tro
l

Ба
йр

О.Есүгэн ОУХМ 105.4 106 211.4 419.2 20х
Н.Баяраа ОУХМ 103.9 103.9 207.8 419.2 16х
Ө.Төгөлдөр СМ 101 102.1 203.1 410.8 12х
Г.Нандинзаяа ОУХМ 104 103.7 207.7 410.8 16х
Ч.Нарантуяа ОУХМ 105.4 100.1 205.5 407.9 15х
О.Энхсайхан ОУХМ 102.1 100.3 202.4 407.9 12х
Э.Энхмаа ОУХМ 103.8 104.2 208 407.2 16х
А.Мягмарсүрэн СМ 99.6 99.6 199.2 407.2 8х
О.Мөнхзул СМ 101.7 102.9 204.6 404.9 15х
М.Бөхбат СМ 97.9 102.4 200.3 404.9 11х
Т.Золжаргал ОУХМ 100.7 100.3 201 403.1 6х
Э.Сайнхүү СМ 101 101.1 202.1 403.1 12х
Р.Марал СМ 101.2 103.4 204.6 401.7 14х
А.Өнөболд СДМ 98.4 98.7 197.1 401.7 6х
О.Янжинлхам ОУХМ 102.5 103.3 205.8 398.2 15х
Д.Лхагвасүрэн СМ 95.5 96.9 192.4 398.2 7х
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Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                      Ц.Мөнхзул

Нарийн бичгийн шүүгч                                     Д.Сонинбилэг

7

8 8

7
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                                      МУГТ М.ЖАНЦАНХОРЛОО АГСНЫ НЭРЭМЖИТ ТЭМЦЭЭН

       10м  Хийн урт буу   Холимог баг хагас шигшээ тэмцээн               Гал нээсэн цаг 12:00                      2021.12.22
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О.Есүгэн ОУХМ 10.5 10.2 10.5 10.5 10.7 10.7 10.7 10.5 10.5 10.6 10.6

Н.Баяраа ОУХМ 10.8 9.9 10.6 10 10.5 9.6 10.8 9.5 10.4 10.5 10.5

Г.Нандинзаяа ОУХМ 10.3 10.4 10.8 10.2 10.4 10.3 10.7 10.6 9.8 10.4 9.9

Ө.Төгөлдөр СМ 10.8 9.8 9.4 10.5 10.2 9.7 10.2 9.5 9.8 10.1 10.7

                                                              Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                                             Ц.Мөнхзул

                                                             Нарийн бичгийн шүүгч                                                                     Д.Сонинбилэг

     Холимог баг Финалын буудлага                 10 м Хийн урт буу                      Алтан  медаль         Гал нээсэн цаг: 16:00                                         2021.12.22

 Холимог баг Финалын буудлага                  10 м Хийн урт буу                    Хүрэл медаль            Гал нээсэн  цаг:   15:00                              2021.12.22

МУГТ М.ЖАНЦАНХОРЛОО АГСНЫ НЭРЭМЖИТ  III ТЭМЦЭЭН

                                      МУГТ М.ЖАНЦАНХОРЛОО АГСНЫ НЭРЭМЖИТ  III  ТЭМЦЭЭН

6 0 6

М
өн

гө

6 0 6 06 0 6 06 20.5 6 20.64 20.1 2 6 19.64 20 4 20.92 20.7 2 4 20.6

16 А
лт

2

П
ан

да

21.1 20.2 2 2 20.2

16 0 16 0 016 0 16 014 21.1 2 16 010 20.9 2 12 21.1 28 21.5 2 10 204 21.2 2 6 20.3 22 21.1 2 4 20.5 01

Б
аа

вг
ай

21.3 2 20.1

16

Хү
рэ

л

                                                              Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                                             Ц.Мөнхзул

                                                             Нарийн бичгийн шүүгч                                                                     Д.Сонинбилэг
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МУГТ М.ЖАНЦАНХОРЛОО АГСНЫ НЭРЭМЖИТ

                                         Улаанбаатар хот                                                   2021.12.18-22

                                            Монголын буудлага спортын холбоо

                          ТЭМЦЭЭНИЙ ДҮН





Техникийн шүүгч                                                                      УШ                        Б.Батсуурь

Галын шугамын  шүүгч                                                         ОУШ                       Г.Тэгш-Үйлс

                                        МУГТ М.ЖАНЦАНХОРЛОО АГСНЫ НЭРЭМЖИТ ТЭМЦЭЭН

                                Шүүгчдийн бүрэлдэхүүн

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                                    УШ                          Ц.Мөнхзул

Тэмцээний нарийн бичгийн шүүгч                                       ОУШ                       Д.Сонинбилэг
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